CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                                                                      ESTADO DO PARANÁ

_____________________________________________________________________________________________________
        Rua Paraíba, 163 – CEP: 86300-000 – Tele/fax: (43)3523-1562 - e-mail: cmcp@cmcp.com.br – Cornélio Procópio – Pr.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 07/2013

DATA: 02/10/2013

SÚMULA: Confere o Titulo de Cidadão Honorário de Cornélio

Procópio ao Senhor PEDRO RIBAS DE MELLO.

              A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CORNÉLIO PROCÓPIO, Estado do Paraná, usando de suas prerrogativas legais, Promulga o
seguinte:

                                                         DECRETO LEGISLATIVO

                                                    Art. 1° - Fica outorgado o Título de Cidadão Honorário ao
Senhor, PEDRO RIBAS DE MELLO.

            Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

                              Cornélio Procópio, 02 de outubro de 2013.

EDIMAR GOMES FILHO

Presidente da Câmara